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ABD’de TÜFE Temmuz’da aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %5,4 ile piyasa 

beklentilerine paralel yükseldi. Aynı dönemde gıda ve enerji hariç çekirdek 

enflasyondaki aylık artış %0,3 ile tahminlerin bir miktar altında kalırken, yıllık 

artış %4,3 seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan veriler, enflasyonun öngörüldüğü 

şekilde kademeli olarak yükselmeye devam ettiğini gösterirken; Fed’in parasal 

sıkılaşma adımlarında hızlanmasını gerektirecek bir enflasyon patikasının 

oluşmadığına işaret etti.  

Enflasyon verilerinin ardından değerlendirmelerde bulunan Kansas City ve San 

Francisco Fed Başkanları, parasal teşviklerin azaltılma zamanının geldiği ve 

varlık alımlarının azaltılmasına yıl sonuna doğru başlanabileceği yönünde görüş 

bildirdi. Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan gerçekleştirdiği bir söyleşide, Fed'in 

gelecek ay tahvil alım programını azaltma takvimini açıklaması ve varlık alımını 

azaltmaya Ekim'de başlaması gerektiğini ifade etti. Ayrıca, yaklaşık 1 trilyon 

USD büyüklüğündeki altyapı paketini Salı günü onaylayan ABD Senatosu, 

yapılan görüşmelerin ardından dün 3,5 trilyon USD tutarındaki harcama 

planını da onayladı.  

ABD borsaları altyapı paketlerinin onaylanması ve enflasyon verilerinin piyasa 

beklentilerini karşılaması paralelinde dün genel olarak yukarı yönlü bir seyir 

izledi. Altın fiyatları dün ABD'deki enflasyon verilerinin Fed'in parasal sıkılaşma 

adımlarını öne çekeceği kaygılarını hafifletmesi paralelinde %1,3 oranında 

artarken, petrol fiyatları da talebe ilişkin olumlu beklentilerin etkisiyle yükseldi.  

TÜİK verilerine göre, yurt içinde inşaat maliyet endeksi Haziran’da aylık bazda 

%2,9, yıllık bazda %42,5 arttı. Böylece inşaat maliyetleri, verinin açıklanmaya 

başladığı 2015 yılından bu yana en hızlı yıllık artışını gerçekleştirdi. Alt 

endekslere bakıldığında, bu dönemde yıllık bazda en hızlı artışın %53,7 ile 

malzeme endeksinde kaydedildiği izlendi.   

BIST-100 endeksi dün günü %1,9 düşüşle kapatırken, Türk Lirası da önceki 

günkü yükselişinin ardından dün USD ve EUR karşısında değer kaybetti. 2 yıllık 

gösterge tahvilin bileşik faizi ise 10 baz puan gerileyerek %18,97 düzeyinde 

gerçekleşti.  

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları ve ÜFE enflasyonu ile Euro Alanı sanayi üretimi verileri öne çıkıyor. 

Yurt içi piyasaların gündeminde ise TCMB’nin Para Politikası Kurulu Toplantısı 

ile Haziran ayı sanayi üretimi yer alıyor. Piyasa beklentisi, TCMB’nin bu ayki 

toplantısında politika faizinin değiştirilmeyeceği yönünde.  

ABD’de yıllık TÜFE artışı %5,4 ile beklentiler paralelinde gerçekleşti.  

Piyasalar TCMB’nin Para Politikası Kurulu toplantısına odaklandı.  
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.110 0,34

MSCI GOÜ 1.298 0,21

MSCI Japonya Hariç Asya* 661 0,47

Dow Jones 35.485 0,62

S&P 500 4.448 0,25

Euro Stoxx 50 4.206 0,44

Shanghai* 3.528 0,12

Nikkei* 28.049 0,08

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1737 0,16

USD/JPY 110,47 0,07

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 71,4 1,15

Altın (USD/ons) 1.752 1,32

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,34 2 bp

VIX 16,06 0,7 p

CDS-TR (5-Y) 395 2 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.411 1,85

USD/TL 8,6246 0,31

Euro/TL 10,1307 0,41

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,97 10 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                           Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, aylık Temmuz %0,5 %0,5 ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, aylık Temmuz %0,6 %1,0

ABD Çekirdek Tüketici Fiyat Enflasyonu, aylık Temmuz %0,4 %0,3 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 2-7 Ağu. 375 bin 385 bin

Euro Alanı Sanayi Üretimi, yıllık Haziran %10,4 %20,5

Yurt  iç i

Yurt  İ ç i Sanayi Üretimi, yıllık Haziran %21,1 %40,7

- - - - TCMB PPK Toplantısı ve Faiz Oranı Ağustos %19,0 %19,0
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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BIST-100 Endeksi
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